bedea
Bernhard Mund, bedea Berkenhoff&Drebes GmbH, Herbornerstrasse 100, D-35614 Asslar, Germany,  bmund@bedea.com
  Technik, Installation & EMV von CATV-Kabeln - ep-Webkonferenz 25. März 2010
1- 1
Technik & Installation von CATV-Kabeln
Innenleiter d
Außenleiter D+dG
Isolation D Außenmantel AD

Hochgeschirmte Antennenkabel
Bedruckung nach EN 50117
1. Herstellerangaben mit Typenbezeichnung
2. Normhinweis / -teil
3. Dämpfungsklasse (dB/100 m @ 800 MHz
4. Klasse “A” - Hinweis
1 2 3 4
bedea
Bernhard Mund, bedea Berkenhoff&Drebes GmbH, Herbornerstrasse 100, D-35614 Asslar, Germany,  bmund@bedea.com
  Technik, Installation & EMV von CATV-Kabeln - ep-Webkonferenz 25. März 2010
1- 47
Produktportfolio HF-Kabel / Antennenkabel
- wir wissen, wovon wir reden!
bedea HF-Kabel:
- entwickelt von Fachleuten für Fachleute
bedea
Bernhard Mund, bedea Berkenhoff&Drebes GmbH, Herbornerstrasse 100, D-35614 Asslar, Germany,  bmund@bedea.com
  Technik, Installation & EMV von CATV-Kabeln - ep-Webkonferenz 25. März 2010
1- 48
Produktportfolio HF-Kabel / Antennenkabel
- wir wissen, wovon wir reden!
bedea HF-Kabel:
- entwickelt von Fachleuten für Fachleute
bedea
Bernhard Mund, bedea Berkenhoff&Drebes GmbH, Herbornerstrasse 100, D-35614 Asslar, Germany,  bmund@bedea.com
  Technik, Installation & EMV von CATV-Kabeln - ep-Webkonferenz 25. März 2010
1- 49
Produktportfolio HF-Kabel / Antennenkabel
bedea im web:
- Prospekte als pdf
(Ansicht/  Download)
- Prospektanforderung
- Anfragen
bedea
Bernhard Mund, bedea Berkenhoff&Drebes GmbH, Herbornerstrasse 100, D-35614 Asslar, Germany,  bmund@bedea.com
  Technik, Installation & EMV von CATV-Kabeln - ep-Webkonferenz 25. März 2010
1- 50
CoMeT Coupling Measuring Tube